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Gent Dodbiba
Nipt L 118240050

BILANCI PER VITIN 2018

Viti 2018

Aktivi

Shenime

Viti 2017

‘|Aktive monetare

Aktivet afatshkurtra

Viti Raportues

Viti Paraardhés

245,279.0

Banka

731,631.0

Arka

41,535.0

82,363.0

:|Derivaté dhe aktive t& mbaj

41,535.0

82,363.0

tura pér tregtim
Derivatét 4

Aktivet e mbajtura pEr tregétim
Aktive t& tjera financiare afatshkurtéra

142,054.0

83,163.0

Kliente per mallra, produkte e sherbime

Debitore, Kreditore e tiere

142,054.0

80,191.0

Tatim mbi fitimin

TVSH

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Llogari/kérkesa te arkétueshme

Llogari/kérkesa té tjera t& arkétueshme

Instrumente té& tjera borxhi

Investime t& tjera financiare
Inventari

61,690.0

566,105.0

Materiale
Prodhim né proces

61,690.0

566,105.0

Produkte t& gatshme

Mallra pér rishitje

Parapagesat pér furnizime

Aktive biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtéra t& mbajtura p&r shitje

|Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Shpenzime te periudhave te ardhshme

Shpenzime per tu shperndare ne disa ushtrime

Aktivet afatgjata

36,232,323

37,037,203

Investimet financiare afatgjata

Pjesémarrje té tjera né njési té kontrolluara (vetém né P.F)

Aksione dhe investime té tiera né pjesémarrje

Qo |T|n

Aksione dhe letra té tjera me vleré

Llogari/ Kérkesa té arkétueshme afatgjata

- |Aktive afatgjata materiale

36,232,323

37,037,203

Toka

Ndértesa

Makineri dhe paisje

32,007,095

Mijete trasporti

Paisje zyre dhe informatike

o lalalo|o|w|

Mobilje dhe orendi

4,225,228

37,037,203

__|Aktivet biologjike afatgjata

|Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i miré

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive té tjera afatgjata jo materiale

[3)]

Kapitali aksioner i papaguar

Aktive té tjera afatgjata

. |TOTALI I AKTIVIT

36,477,602

37,768,834
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Gent Dodbiba
Nipt L118240050

BILANCI PER VITIN 2018

Viti 2018

Viti_2017

he Kapitali

Shenime

Viti Raportues

Viti Paraardhés

Detyrimet d
" |Pasivet afatshkurtéra

35,832,648

38,744,837

1

Derivatét

2

_ |Huamarrjet

4,874,333

Huaté dhe obligacionet afatshkurtéra

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

Bono té konvertueshme

Overdraftet bankare

4,874,333

e o |o|e

Huaté dhe parapagimet

30,958,315

38,744,837

Té& pagueshme ndaj furnitoréve

6,302,332

8,627,203

Té& pagueshme ndaj punonjésve

1,269,856

979,342

Detyrimet per Sig Shog e Shendetesore

139,553

139,686

Detyriemt tatimore per TAP-in

13,314

13,347

Detyrimet tatimore per Tatim Fitimin

147,555

20,053

Detyrimet tatimore per TVSH-ne

3,239

Detyrimet tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

7,451,883

7,451,172

Dividente per tu paguar

—|x|oKa |- |0 | |0 |T |D

Debitore dhe Kreditore te tjere

Detyrime tatimore

Hua té tjera bankare

15,630,583

21,514,034

o |2 |3

Shuma te arketuara per porosi

Grantet dhe t& ardhurat e shtyra

-

Provizionet afatshkurtra

|Pasivet afatgjata

Huaté afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

Bonot e konvertueshme

- |Huamarrje té tjera afatgjata

| Provizione afatgjata

w

--|Grantet dhe té ardhurat e shtyra

38,744,837

|Totali | PASIVEVE _(I#11)

35,832,648

644,954

(976,003

Kapitali

" | Aksionet e pakicés (PF te konsoliduara)

ksioneréve té shog. mémé(PF kons.)

Kapitali qé i pérket a

Kapitali_aksioner
Primi i aksionit

Njésité ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore
Rezerva ligjore

Rezerva té tjera

7 -

(976,003

oY |~ |[WIN]|>

(976,003)

Fitimet e pashpérndara

1,620,957

37,768,834

-
o

Bems

i

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

TOTALI | PASIVIT DHE KAPITALIT (I+lI+)

36,477,602

RN
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- Gent Dodbiba

L118240050

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR-METODA DIREKTE

Ekonomisti

V4

VITI 2018
Nr Pérshkrimi i Elementéve Viti Raportues | Viti Paraardhés
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
1-Mjete monetare te arketuara nga klientet 21295610 92269944
2-Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve -10860674 -9276751
3-Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite 0 0
4-Mjete monetare te paguara per pagat -4634811 -4519706
5-Mjete monetare te paguara per sig. shogerore & shend. -1591527 -1564216
B-Tatim mbi fitimin e paguar -158549 240185
4-Interesi | paguar -355478 -1297903
S-Talim mbi te ardhura | paguar -143838 -145522
6-Taksa te paguara -117427 -49155
7-Tvsh e paguar -347900 -938590
8- Pagesa te bera per u/diete, pritie percjellje etj. etj. N =
9-Siguraciore -111276 -40(;:3 333
10-Te tjera pagesa -5883451 e
11-sherbime bankare -143707 & :
12-
Mjete monelare neto nga veprimtarite e shirytezimit -3053028 16796
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 5 5
1-Blerja e njecise se kontrolluar X-parate e arketuara ; 0
2-Blerja e aktiveve afatgjala maleriale 5 )
3-Te arcihurat nga shilja e paisjeve T 3488
4-Interest | arkeluar = 0
5-Dividentel e arkeluar 5 0
6-Te ardhurat te tjera y
L 3488
Mjale monelare Le perdorura ne veprimtarine investuese 11339
vFluln;u monntar nga aktivitetet financiare 5 )
1-Te ardhura nga ementimi | kapitalit aksioner ) 0
2-Te ardhura nga huamarjel alalgjata 0 0
3-Pagesa e delyrime te gerase financiare 0 0
4-Dividenle te paguar
2- 0 .0
N;Jn'ﬂ monefare o pﬂ'f_lf\"ir ne \/epr!mlarme financtare 3041689 20284
"E——:'NMO nm ptnun monelare
— . 1791110 62269
Mietet maoneaiare nn fillim te pnrul!lhﬂs kontiblletablle /T/\ (4,832,799) 82,553
ﬁ;lni monatare neto ne fund e periudhes kon
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Ref. !
SH
ENIMET ShPJEGUESE
B Shénimet S et
= ==Nhimet ge shpjeqojn e _
N zérat e ndryshsm t& pasqyrave financiare
1 AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
3 Banka
Nr Emri i Bankes Monedha | Nr llogarise Vlerla neé | Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke
—— BKT LEK 417188599 415350
41,535
4 B Totali
Arka
Nr EMERTIM| Vierane | Kursi Vlera ne
valute fund viti
Arka ne Leke t leke -
Totali )
5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtr
7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr 1 Leke 142054
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr 1 Leke 142054
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjith: Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera  Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
8 > Debitore, Kreditore te tjere
9 > Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 148497
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 286051
Tatimi i derdhur teper Leke -137554
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Leke 0
10 > Tvsh _
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit leke o
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vit Leke 2649477
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vil  Leke 2652269

Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit ~ Leke 2792




12

13

14

16

16
07
18
19
20
21
22
23
24
25
26
| 97
28

29

30
31

32
33

34
35
36

- 37

6 Aktive te tjera afatgjata

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve ka
>
Nuk ka
>
Nuk ka
4 Inventari
>
Lendet e para Nuk ka
= .
Inventari Imet Nuk ka
= Prodhim ne proces Nuk ka
= Produkte te gatshme Nuk ka
= llra per rishitje Nuk ka 61689
> Parapagesa per furnizime Nuk ka
> Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
> Nuk ka
| AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
Analiza e posteve te amortizushme
. Viti raportues Viti paraardhes
Nr Emertimi =" """ Amortizimi [V.mbetu| Viera | Amortizimi | Vi.mbetur
Toka
Ndertesa 32007095
Makineri,paisje 0| 4,225,228
isj re
piSje 2 36232323
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
Nuk ka



[
i
3
|
I
1

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

58

59

60

61

62

63

PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet

Huamarjet

Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkuatra

Huat dhe parapagimet

Fatura mbi 300 mije leke te kontak  Nr
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. ~ Nr

Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej Nr 1
a) Nga keto Nr
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr
pa likuiduara permbi nje vit Nr
b) Nga faturat gjith Nr

Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shog.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere
Grantet dhe te ardhurate shtyra
Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

15630582

6,302,332

L

6302332

Il

1269856

139553

13314

137554

3239




66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

v

10

KAPITALI Nuk ka
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te ko Nuk ka
Kapitali aksionar Nuk ka
Primi aksionit Nuk ka

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka

Rezervat statutore Nuk ka
Rezervat ligjore Nuk ka
Rezervat e tjera Nuk ka
Fitimet e pa shperndara Nuk ka

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

e Fitimi i ushtrimit Leke
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke
e Fitimi para tatimit Leke
e Tatimi mbi fitimin Leke

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Shitjet neto
Etj.
4

644594

1907008

0

1907008
2860512

19622168




